
 

 

 

2024年 4月 1日 

お客さま各位 

株式会社きらぼし銀行 

 

円預金の金利引き上げのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

きらぼし銀行は、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市場金利の上昇を踏まえ、2024

年 4月 1日(月)より、下記のとおり円預金の金利引き上げを実施しますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．円普通預金金利 

 （１）金利の改定 

変更前 変更後 

年 0.001％ 年 0.020％ 

 

 （２）金利改定日 

  2024年 4月 1日（月） 

 

２．その他の円預金金利 

円定期預金の預金金利についても、2024 年 4 月 1 日(月)より引き上げを実施いたしま

す。改定後の預金金利については、当行ホームページ内の金利一覧ページをご確認ください。 

 

※金利は「税引前」で表示しております（分離課税の場合、利息には 20.315％の税金がかかります）。 

 

以 上 

 

https://www.kiraboshibank.co.jp/kinri/enyokin.html

